АДМИНИСТРАЦИЯ  КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04.12.2023 г.                                                                                           № 47

с. Маргенау

Об утверждении плана проверок Администрации Кухаревского сельского

поселения Исилькульского муниципального района Омской области

соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Кухаревского сельского

поселения Исилькульского района Омской области на 2024 год

          В соответствии с федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кухаревского сельского

поселения Исилькульского муниципального района:

1. Утвердить план проверок Администрации Кухаревского сельского

поселения Исилькульского муниципального района Омской области соблюдения

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для муниципальных нужд Кухаревского сельского поселения

Исилькульского района Омской области  на 2024 год. (Прилагается)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                  Е. М. Пальчик

 У Т В Е Р Ж Д А Ю

Глава Кухаревского сельского поселения Исилькульского

муниципального района Омской области

 ________________________  Е.М. Пальчик

 «  04   »   декабря  2023 года

План проверок

Администрации Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Кухаревского сельского поселения

Исилькульского района Омской области  на 2024 год

№

п/п

Наименование субъекта

проверки
ИНН Адрес субъекта проверки Основание проведения проверки

Месяц начала

проведения

проверки

1.

Муниципальное  казенное

учреждение Кухаревского

сельского поселения

Исилькульского района Омской

области

5514008840

646003, Омская область,

Исилькульский район, с.

Маргенау, ул. Ленина, 11

Соблюдение заказчиком в 2024 году

требований законодательства Российской

Федерации, и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в

сфере закупок

декабрь

2024 г.